תכנוני עדכני בנושא תוכניות מתאר ביישובים הערבים, שממצאיו אמורים להתפרסם בימים אלה.
הנתונים מבוססים על ניתוח נתוני הלמ"ס ומשרד הפנים, שערכה המתכננת נילי ברוך מעמותת במקום, והתפרסמו ב:4

http://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-3562139,00.html .
, הסמיך את הרשות12.07.2010ביום , אשר נתקבל בכנסת 2010), התש"ע-4חוק הרשות לפיתוח הנגב (תיקון מס' 5

חקלאיות למטרות הנגב באדמות להשתמש להן ולהתיר בחוות להכרה מידה ואמות כללים לקבוע הנגב לפיתוח
באשר לחוות הקיימות, נקבעו בחוק הוראות מעבר,ותיירותיות, כולל רישוי הבינוי למגורים של המחזיקים בחוות.

ואת ההכרה בהן בדיעבד.

מיישובים קהילתיים באמצעות הקשחת תנאי הקבלה, כגון, התניית המגורים ביישובים

אלה באימוץ של ערכים ציוניים או מתן עדיפות ליוצאי צבא.

(תיקון מס' .31 (החוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות ועדות קבלה ),8חוק

), שהתקבל לאחרונה בכנסת, מגביל עוד יותר את חלופות הדיור, העומדות2011התשע"א-

חוקי למנגנוני מיון, שנועדו בין היתר לחסימתבפני האזרחים הערבים. החוק נותן עיגון

דרכם של ערבים מפני מגורים ביישובים קהילתיים בשל מה שמוגדר כ"חוסר התאמה

בזכויותחברתית". החוק של פגיעתו נגד עתירות מספר ועומדות תלויות בג"צ בפני

. 13החוקתיות לשוויון ולקורת גג

העדר ייצוג במוקדי קבלת החלטות

היתר, על דו"ח ועדת אור, דו"ח ועדת החקירה הממלכתית לעניין בטיחות מבנים, דו"ח

מבקר המדינה ומסמכים רשמיים ועדויות של פקידים בכירים במשרד הפנים. יצוין כאן,

משנת (החל הכנסת בתקנון מעוגנות המרכז סמכויות סעיף 2003כי וכי לחוק64),

מעגן את חובתם של משרדי הממשלה לספק מידע למרכז. אם1994הכנסת, התשנ"ד-

הוציא מרכז המידע דו"ח נוסף בנושא "תכנון מקומי8.2.2010בכך אין די, נזכיר כי ביום

במגזר הערבי", אשר מחזק עוד יותר את עובדת ההפליה ומאשש את קביעותיו של בית

, מרכז המחקר והמידע של הכנסת,תכנון מקומי במגזר הערבימשפט קמא (אורי טל,

15)).2010(פברואר

35.

על תוצאותיה הקשות בתחום הקרקע, כלפי האוכלוסייה הערבית, מקום, ההפליה מכל